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Typ

N

Propozycja aranżacji lokalu:

1 38,05 m²

Klatka
Piętro

Nr mieszkania

1

3

3.3a

M1+A

0,21 m²

86,28 m²

Budynek B2

2
3 15,59 m²Kuchnia + Jadalnia

5,35 m²
Pokój dzienny

4

Łazienka

27,08 m²Antresola

Powierzchnia pod
ściankami nadającymi
się do demontażu

Powierzchnia sprzedażowa

Powierzchnia
użytkowa 86,07 m²

Okno rozwierno-uchylne*

Okno stałe

*okna ze skrzydłem rozwierno-uchylnym od wysokości
110cm (nie dotyczy okien balkonowych oraz okien

kondygnacji parteru, gdzie wysokość parapetu wynosi 0)Ściany działowe nadające się do demontażu

POGLĄDOWA ARANŻACJA WNĘTRZ WRAZ Z UWZGLĘDNIENIEM ŚCIAN DZIAŁOWYCH NADAJĄCYCH SIĘ DO DEMONTAŻU

5 Balkon 15,26 m²
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Typ

N

Propozycja aranżacji lokalu:

1

Klatka
Piętro

Nr mieszkania

1

3

3.3b

M1+A
Budynek B2

2
3 Kuchnia + Jadalnia

Pokój dzienny

4

Łazienka

Antresola

Powierzchnia pod
ściankami nadającymi
się do demontażu

Powierzchnia użytkowa

Okno rozwierno-uchylne*

Okno stałe

*okna ze skrzydłem rozwierno-uchylnym od wysokości
110cm (nie dotyczy okien balkonowych oraz okien

kondygnacji parteru, gdzie wysokość parapetu wynosi 0)Ściany działowe nadające się do demontażu

POGLĄDOWA ARANŻACJA WNĘTRZ WRAZ Z UWZGLĘDNIENIEM ŚCIAN DZIAŁOWYCH NADAJĄCYCH SIĘ DO DEMONTAŻU

Powierzchnia sprzedażowa

38,05 m²

0,21 m²

86,28 m²

15,59 m²
5,35 m²

27,08 m²

86,07 m²

5 Balkon 15,26 m²


